

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

از همنشینی با دروغگو بپرهیز  
زیرا او دور را به تو نزدیک و نزدیک را از تو دور می کند

نهج الفصاحه، ۱۵۶۸

## انتخاب پنج شهرستان حاضر در مجمع انتخاباتی هیئت بسکتبال فارس



پنج نماینده شهرستان‌های فارس به منظور حضور در مجمع انتخاباتی هیئت بسکتبال استان انتخاب شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، گردهمایی انتخاب پنج شهرستان حاضر در مجمع انتخاباتی هیئت بسکتبال فارس با حضور روسای هیئت‌های بسکتبال شهرستان‌های استان برگزار شد. در پایان نمایندگان شهرستان‌های ممسنی، نی‌ریز، کازرون، استهبان و شیراز جواز حضور در مجمع انتخاباتی این هیئت را دریافت کردند.

## دو خوزستانی در لیست اردوی تیم ملی بوکس



دو خوزستانی به مرحله جدید اردوی تیم ملی بوکس دعوت شدند. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، اردوی تیم ملی بوکس از ۱۶ شهریورماه در تهران آغاز می‌شود که استکی سرمربی تیم ملی ۲ ورزشکار خوزستانی را در لیست ۱۹ نفره خود به این اردو خوانده است. اشکان رضایی و مسلم مقصدوی، خوزستانی‌های دعوت شده به این اردو هستند. لیست بوکسورهای اعزامی به رقابت‌های جهانی، پس از انتخابی‌های درون اردوی مشخص می‌شود.

## افتتاح دو طرح ورزشی در شهرستان‌های سپیدان و بختگان

سفر عنایت‌الله رحیمی استاندار فارس و عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان به شهرستان سپیدان چمن مصنوعی روستای رودبال این شهرستان افتتاح شد. این پروژه ورزشی در زمینی به مساحت هزار و ۵۶ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی ساخته شده است. زمین چمن روستای قاسم آباد شهرستان بختگان از دیگر طرح‌های افتتاح شده این روز بود. این طرح ورزشی نیز با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال و در زمینی به مساحت یک هزار و ۵۶ مترمربع احداث شده است. آیین افتتاح این پروژه ورزشی با حضور قاسم پور معاون استاندار فارس و فریبا خالدی معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان فارس انجام شد.



همزمان با هفتمین روز هفته دولت دو زمین چمن روستایی در شهرستان‌های سپیدان و بختگان به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، در هفتمین روز هفته دولت با

## رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی شهرستان کازرون: کشتی کازرون پتانسیل المپیک شدن را دارد



سرویس خبری/ علیرضا گلچین: رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی شهرستان کازرون معتقد است کشتی این شهرستان پتانسیل المپیک شدن را داراست. صمد مردانی که در مراسم زادروز جهان پهلوان تختی و روز کشتی سخن می‌گفت، افزود: مسئولین باید نگاه ویژه‌ای به ورزش کشتی داشته باشند چون جوانان ما در این رشته پتانسیل حضور در المپیک را دارا هستند. وی تصریح کرد: در حال حاضر کشتی گیران ما در سالی تمرین می‌کنند که فاقد تجهیزات بدنسازی و سیستم‌های سرمایش و گرمایش و بهداشتی است. مردانی خاطرنشان کرد: رفع این کمبودها نیازمند همت مسئولین شهرستان است.

## روزهای پراختیاب در باشگاه استقلال خوزستان

تیم فوتبال استقلال خوزستان برای حضور در لیگ یک کشور همچنان در بلا تکلیفی است و تاکنون وعده‌ها برای سرپا نگه داشتن این تیم محقق نشده است. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، نیمه‌های مردادماه سال جاری خیرهایی مبنی بر فروش سهمیه استقلال خوزستان منتشر شد. خیرهایی که حاکی از فروپاشی تیم قهرمان سابق لیگ برتر کشور بود. این اتفاق بعد از گذشت حدود ۲۵ روز، در حالی به رقم خوردن نزدیک می‌شود که بیش از ۹۰ درصد سهام باشگاه استقلال خوزستان متعلق به گروه ملی است و از آن جا که شرکت گروه ملی نیز متعلق به بانک ملی بوده، گویا مسئولان تهران‌نشین دیگر قصد تیم‌داری در لیگ یک را ندارند. البته آغاز بی‌تماولی بانک ملی به عدم انتشار خبرهایی مبنی بر احتمال فروش سهمیه استقلال خوزستان، مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان رسید، دانست. پس از آن قهرمانی به یک باره در حالی که تیم آسیایی بود، بودجه باشگاه کاهش پیدا کرد و برخی بازیکنان اصلی و حتی سرمربی از تیم جدا شدند و دو فصل بعد هم تیم به لیگ یک سقوط کرد. حتی تیم در آن مقطع نیز برای حضور در لیگ یک با اما و اگر بسته شد و تمایلی بر بستن تیمی مدعی برای بازگشت به لیگ برتر نبود. اکنون که دو فصل از حضور استقلال



# واحد

## رقابت خطرناک دو هوو و نقشه شوهرشان برای آنها!

مرد ۳۵ ساله که زندگی‌اش نابود شده است به پلیس مراجعه کرد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، آن روز که در یک عشق خیابانی به «لاله» دل باخت، چیزی جز او را نمی‌دیدم. کور و کر شده بودم و به هر چیزی جز ازدواج با او نمی‌اندیشیدم، به همین دلیل با خانواده‌ام جنگیدم اما امروز...

مرد ۳۵ ساله در حالی که بیان می‌کرد زندگی‌ام نابود شده است و در محصله وحشتناکی افتاده‌ام، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آیکوه مشهد گفت: ۱۰ سال قبل در یکی از خیابان‌های شهر با زن جوانی آشنا شدم که هشت سال از من بزرگ‌تر بود. «لاله» یک ازدواج ناموفق داشت و از همسرش جدا شده بود. با این حال من عاشق شده بودم و به نصیحت‌های هیچ کس گوش نمی‌کردم. هر چه خانواده‌ام می‌گفتند این ازدواج‌ها احساسی است و عاقبت تلخی دارد، گوش نمی‌کردم. همه این حرف‌ها را یک سری تفکرات پوچ و مزخرف می‌پنداشتم. خلاصه آن قدر با خانواده‌ام جنگیدم که بالاخره با لاله ازدواج کردم. زندگی مشترک من و لاله در حالی آغاز شد که او همواره مرا مانند مادرم نصیحت و امر و نهی می‌کرد. آرام آرام از رفتارهای لاله سرخورده شدم چرا که من دوست داشتم او مانند یک دوست و همراه در کنارم باشد و مرا درک کند اما لاله مرا چون نوجوانی می‌پنداشت که باید راه و روش رفتارهای درست را به او بیاموزد. این بود که خیلی زود از لاله خسته شدم و به دوره‌های مجردی و شب‌نشینی با دوستانم روی آوردم. در این میان لاله هم برای آن که پایه‌های زندگی‌اش را مستحکم کند، خیلی زود یادارد شد و خودش را با امور خانه‌داری و بچه‌داری مشغول کرد. خلاصه او دو فرزند به دنیا آورد



آرش روی ما چاقو کشید و ضربه‌ای پرت کرد. من هم عصبانی شده بودم و با چاقو ضربه‌ای زدم که به گردن پسرعموم برخورد کرد. به گزارش رکنا: قتل در فارس اتفاق افتاد. پسر عمو مقتول دست به قتل زد. متهمان قتل دستگیر شدند. قاتلان به قتل اعتراف کردند. قاتلان قتل پسر عمو کفرتیاز بودند. پسر جوان که پسرعمویش را در دعوایی پیش‌پا افتاده به قتل رسانده است، در بازداشت به سر می‌برد و پرونده او در حال رسیدگی است. کارآگاهان جنایی استان فارس چند روز قبل وقتی از قتل‌پرسی جوان به نام آرش مطلع شدند تحقیقات خود را آغاز کردند. اولین کسی که از سوی پلیس مورد پرس‌وجو قرار گرفت، پدر مقتول بود. او به مأموران گفت: من از خیابان صدای داد و فریاد شنیدم و وقتی از خانه بیرون رفتم دیدم پسرم را با چاقو زده‌اند و چاقوی خون‌آلود هم کنارش افتاده است.

**قتل خونین پسر عمو در فارس**  
سریع با اورژانس تماس گرفتیم تا بلکه بتوانم جان آرش را نجات بدهم، اما بی‌فایده بود و او فوت شد. من از همسایه‌ها پرس‌وجو کردم و آن‌ها می‌گویند دو برادرزاده را در حال دعوا با آرش دیده‌اند. حالا من احتمال می‌دهم برادرزاده‌هایم این قتل را مرتکب شده باشند.

## اقدام به موقع پلیس جان زن جوان را نجات داد

فرمانده انتظامی لارستان گفت: با هوشیاری و اقدام به موقع مأموران پاسگاه انتظامی صحرای باغ این شهرستان، یک زن جوان از غرق شدن در سد خاکی بنو نجات یافت. سرهنگ داود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: شخصی در حالت پریشان به واحد گشت مراجعه و اظهار داشت دو نفر در حال غرق شدن در سد خاکی بنو می‌باشند که مأموران بلافاصله در محل حاضر شدند. وی افزود: با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد ۲ نفر خانم که به اطراف سد رفته بودند به دلیل عدم آشنایی با فن شنا به داخل سد سقوط و در حال غرق شدن بودند که احدی از مأمورین وظیفه‌شناس به محض مشاهده صحنه، بدون درنگ به داخل آب می‌رود و با تلاش فراوان یکی از آن‌ها را نجات می‌دهد. فرمانده انتظامی لارستان ضمن تقدیر از اقدام به موقع افسر وظیفه‌شناس ستوان دوم فضل اله طاهرزاده گفت: متأسفانه تلاش برای نجات فرد دیگر میسر نشد.

## کشف پنج دستگاه ماینر قاچاق در خرامه

فرمانده انتظامی خرامه از کشف پنج دستگاه ماینر قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ زمان اله کریمی در این خصوص گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و مقابله با طاعنه با معضل شوم قاچاق موفق شدند، ۵ دستگاه ماینر به همراه تجهیزات مربوطه که همگی بصورت قاچاق حمل می‌شد کشف کنند. این مقام انتظامی، با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال قاچاق کشف شده را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، تصریح کرد: پرونده مشکله به همراه متهم جهت سیر مراحل قانونی به اداره تعزیرات ارسال شد. فرمانده انتظامی خرامه در پایان بیان داشت: قاچاق کالا یکی از مهم‌ترین مسائل تهدیدکننده اقتصاد است که بدون تردید، مقابله و مبارزه با آن توسط دولت‌ها، بدون همکاری و مشارکت همه‌جانبه مردم راه به جایی نخواهد برد لذا از مردم انتظار داریم که در این زمینه با پلیس همکاری نمایند و هرگونه موارد مشکوک در این خصوص را به پلیس اطلاع دهند.

## دستگیری قاضی قلابی در مقابل دادگاه



رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت، ادامه داد: پس از شناسایی مخفیگاه متهم، وی در عملیات ضربتی دستگیر شد.

رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری فردی که خود را قاضی خطاب و از شهروندان اخاذی می‌کرد، خبر داد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، سرهنگ هوشنگ کاواند، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان در مقابل دادگاه‌ها، پس از تشکیل پرونده بررسی موضوع مورد رسیدگی کارآگاهان پایگاه هفتم قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده دریافتیم که فردی خود را در مقابل دادگاه‌ها و دادرها به شهروندان به عنوان قاضی معرفی می‌کرده و با مهرهای تقلبی که در دست خود داشت، اقدام به کلاهبرداری از آن‌ها می‌کرد.